
Hej 

 

Jeg er som ny tilflytter til Snostrup meget forvirret/bekymret over den måde 

man etablerer/udvikler Vinge på. 

Vi har for ganske kort tid siden bygget nyt hus i en lille landsby, med kort 

afstand 2,85m til Snostrupvej. Snostrupvej er en ganske lille vej hvor det ikke altid er lige 

let at passere andre bilister. 

Nu går man så i gang med at bygge det jeg vil kalde satellitter til Vinge, det 

ser næsten ud som om de bliver en del af Snostrup ikke af Vinge. Min bekymring går på at 

jeg ikke kan se mig ud af, hvordan alle disse mennesker skal komme væk fra deres nye 

hjem uden at trafikken bliver voldsomt forøget i Snostrup. 

Jeg kunne godt tænke med at se/høre hvad planen er, for alt den trafik. Sikre 

man at de små landsbyer som ligger tæt, Snostrup, Skenkelsø, Store Rørbæk. Ikke ender 

med at være gennemkørsels vej for beboer i Vinge. Jeg synes at alt det nye byggeri skal 

forbindes direkte til Vinge Boulevard, For den er vel færdig inden man går i gang med 

byggeriet? 

Hvad er begrundelsen for at man laver endnu mere byggeri som ikke ligger i 

nærheden at det som skal ende som Vinge centrum. Forstår ikke hvorfor man ikke 

forsøger at få Vinge samlet som en helhed i stedet for. Ville det ikke også gøre det mere 

attraktivt for den type personer man forventer flytter til Vinge, at man komme i gang med 

det som er vigtigt for dem. Har hørt fra flere, som er meget skuffede over at det ikke er 

igangsat endnu.  

Jeg synes man skal få etableret (evt. vejbump) noget fart nedsættende 

gennem Snostrup, samt sikre god adgang til Frederikssundsvejen for beboere i Vinge, så 

man også samtidigt kan beholde landsbymiljøet i Snostrup, som lokalplanen lægger op til. 

Jeg tror der vil være forståelse for at når man ønsker at nybyggere i Snostrup skal bygge 

huse som minder om bondehuse med sprossede vinduer og andre krav som skal gøre det 

landsby hyggeligt. Så har man også en interesse i at sikre at Snostrup ikke bliver en 

gennemkørselsvej for Vinge borgere. Jeg kunne godt tænke mig en 

hastighedsbegrænsning på 20-30km/t. 

Håber på jeres forståelse for vores bekymring. Samt for jeres interesse for at 

beholde landsbyen Snostrup. 

Med venlig hilsen 

Flemming de Zoete 

  

 


